
границ зон действия планируемого сервитута вне границ проектирования проектом не
предусматривается.

Установление сервитутов предусмотрено в отношении земельных участков с ка
дастровыми номерами 74:33:0000000:10745, 74:33:0000000:11014, 74:33:0000000:11569, 
74:33:0000000:11570, 74:33:0000000:9515.

Таблица 5
Ведомость образуемых сервитутов

№ Кадастровый номер зе
мельного участка, на ко
тором устанавливается 

сервитут

Обозначение серви
тута

Площадь
сервитута,

кв.м.

Цель установления сервитута

1 74:33:0000000:10745-с

: 10745-с (Граница 
сервитута многокон
турная. Кол-во кон

туров -4)

27 469 Для строительства и размещения 
линейного объекта

2 74:33:0000000:11014-с

: 11014-с (Граница 
сервитута многокон
турная. Кол-во кон

туров -9)

337 Для строительства и размещения 
линейного объекта

3 74:33:0000000:11569-с :11569-с 6 048 Для строительства и размещения 
линейного объекта

4 74:33:0000000: И 570-с

:11570-с (Граница 
сервитута многокон
турная. Кол-во кон

туров -5)

12 375

Для строительства и размещения 
линейного объекта

5 74:33:0000000:9515-с :9515-с 27 469 Для строительства и размещения 
линейного объекта

2.3 Вид разрешенного использования образуемых земельных участков в соответствии с 
проектом планировки территории

Таблица 6
Перечень видов разрешенного использования образуемых земельных участков.

Условный номер 
земельного участка 

или кадастровый 
номер земельного 

участка

Наименование вида разрешенно
го использования земельного 

участка

Код вида разре
шенного ис
пользования 
земельного 

участка

Объект капитального сгрои- 
тельства, размещаемый на 

земельном участке, цель ис
пользования земельного 

участка
:ЗУ 1, ЗУ2, :ЗУЗ, 
:ЗУ5, :ЗУ7, :ЗУ9, 

:ЗУ11, :ЗУ13

Земельные участки (территории) 
общего пользования, линейный 

объект
12.0 Земельные участки общего 

пользования

74:33:0000000:8840, 
:ЗУ4, :ЗУ6, :ЗУ8, 

:ЗУ 10, :ЗУ12
Не изменяется -

Питомник, сад, пашня, паст
бище, производственные 

постройки
В соответствии с п.п.З п.4 ст. 36 Градостроительного кодекса Российской Федера

ции, действие градостроительного регламента не распространяется на земельные участки, 
в том числе предназначенные для размещения линейных объектов и (или) занятые линей
ными объектами.

2.4 Технические зоны
Установлена техническая зона 5 м в каждую сторону от коллектора хозяйственно

бытовой канализации диаметром 1250, на запрет размещения объектов, строений и со
оружений.
Установлена техническая зона 10 м в каждую сторону от существующих водопроводах 
диаметром 1000, 800, на запрет размещения объектов, строений и сооружений.

2.5 Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования лесного 
участка, количественные и качественные характеристики лесного участка, сведения о 

нахождении лесного участка в границах особо защитных участков лесов (в случае, если
7



подготовка проекта межевания территории осуществляется в целях определения местопо
ложения границ образуемых и (или) изменяемых лесных участков)

В границах проектирования отсутствуют леса.
3 ВЕДОМОСТЬ КООРДИНАТ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ 

3.1 Сведения о границах территории в отношении которой утвержден проект межевания 
территории. Перечень координат характерных точек этих границ системе координат, 

используемой для ведения ЕГРН.
В отношении проектируемой территории утвержденный проект межевания террито

рии отсутствует.
Таблица 7

Перечень координат поворотных точек границ проектирования
№ Координаты,м

X Y
1 404308,71 1361032,86
2 404304,17 1361036,51
3 404295,99 1361043,3
4 404282,39 1361055,23
5 404257,58 1361079,26
6 404248,59 1361088,78
7 404234,39 1361104,86
8 404212,92 1361131,92
9 404193,15 1361160,69
10 404193 1361160,7
11 404184,9 1361173,64
12 404175,2 1361190,44
13 404159,37 1361221,28
14 404145,6 1361253,09
15 404133,93 1361285,73
16 404124,42 1361319,06
17 404117,11 1361352,94
18 404112,03 1361387,23
19 404109,21 1361421,77
20 404108,64 1361456,43
21 404109,99 1361529,04
22 404110,81 1361579,03
23 404119,71 1362119,29
24 404119,76 1362124,24
25 404119,34 1362130,38
26 404117,68 1362141,47
27 404115,35 1362150,36
28 404113,5 1362155,74
29 404115,89 1362314,48
30 404122,77 1362314,37
31 404125,1 1362455,63
32 404125,1 1362455,63
33 404125,92 1362505
34 404129,48 1362720,54
35 404129,77 1362738,54
36 404134,05 1362997,76
37 404134,07 1363005,41
38 404214,12 1363003,52
39 404213,86 1362987,96

Система координат - МСК-74.

№ Координаты,м
X Y

40 404240,9 1362987,51
41 404235,13 1362637,56
42 404233,51 1362602,61
43 404229,84 1362325,09
44 404228,15 1362217,62
45 404201,43 1362218,06
46 404198,93 1362069,83
47 404190,8 1361586,67
48 404190,65 1361577,73
49 404189,83 1361527,74
50 404189,66 1361517,45
51 404188,63 1361455,14
52 404189,02 1361427,71
53 404191,08 1361400,35
54 404194,79 1361373,16
55 404200,16 1361346,25
56 404207,16 1361319,72
57 404215,77 1361293,67
58 404225,94 1361268,19
59 404237,65 1361243,37
60 404250,85 1361219,32
61 404265,49 1361196,11
62 404281,52 1361173,84
63 404298,88 1361152,59
64 404317,5 1361132,44
65 404337,31 1361113,46
66 404358,24 1361095,72
67 404482,63 1360996,65
68 404521,64 1360965,48
69 404530,58 1360958.38
70 404480,84 1360895,98
71 404442,7 1360925,41
72 404437,41 1360929,61
73 404435,04 1360931,5
74 404431,15 1 360934,6
75 404426,77 13609.38,07

3.2 Ведомость координат границ поворотных точек образуемых земельных участков 
Ведомость координат поворотных точек образуемых земельных участков
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Условный номер земельного участка 
ЗУ1

Площадь -  64408 м2 
Земельные участки (территории) общего 

пользования, линейный объект (12.0)
№ X Y

:ЗУ 1(1)
325 404190,3 1361556,18
326 404190,44 1361564,57
327 404190,37 1361564,57
328 404190,22 1361556,18
325 404190,3 1361556,18

:ЗУ 1(2)
329 404190,05 1361541,15
330 404190,25 1361553,24
331 404190,18 1361549,24
332 404190,12 1361549,24
333 404189,98 1361541,15
329 404190,05 1361541,15

:ЗУ 1(3)
321 404228,29 1362226,62
322 404228,3 1362227,38
323 404201,31 1362227,81
324 404201,3 1362227,06
321 404228,29 1362226,62

:ЗУ 1(4)
314 404455,56 1360931,31
315 404449,26 1360936,33
316 404445,18 1360931,41
314 404455,56 1360931,31

:ЗУ 1(5)
317 404181,43 1361568,71
318 404181,5 1361572,96
319 404175,5 1361573,06
320 404175,43 1361568,79
317 404181,43 1361568,71

:ЗУ 1(6)
309 404442,72 1360931,43
310 404447,58 1360937,67
311 404442,92 1360941,38
312 404435,4 1360932,12
313 404436,19 1360931,49
309 404442,72 1360931,43

:ЗУ 1(7)
303 404488,86 1360991,67
304 404484,55 1360990,38
305 404480,29 1360992,12
306 404476,62 1360987,37
307 404482,85 1360982,42
308 404489,51 1360991,15
303 404488,86 1360991,67

:ЗУ 1(8)
298 404457,72 1360963,43
299 404451,8 1360956,01
300 404458,09 1360950,99
301 404463,98 1360958,44
302 404462,86 1360959,34
298 404457,72 1360963,43

Условный номер земельного участка 
ЗУ1

Площадь -  64408 м2
Земельные участки (территории) общего 

пользования, линейный объект (12.0)
№ X Y

:ЗУ 1(9) . • •
294 404465,87 1360960,77
295 404471,76 1360968,23
296 404465,42 1360973,28
297 404459,54 1360965,81
294 404465,87 1360960,77

:ЗУ 1(10)
289 404181,37 1361564,72
290 404179,51 1361564,75
291 404178,75 1361523,32
292 404178,21 1361490,19
293 404180,14 1361490,16
289 404181,37 1361564,72

ЗУ 1(11)
278 404228,23 1362222,62
279 404201,23 1362223,06
280 404198,78 1362074,68
281 404199 1362074,68
282 • 404198,92 1362069,84
283 404198,7 1362069,84
284 404190,59 1361578,81
285 404190,66 1361578,81
286 404190,72 1361586,67
287 404201,43 1362218,06
288 404228,15 1362217,62
278 404228,23 1362222,62

ЗУ 1(12)
272 404505,47 1360978,41
273 404498,64 1360969,84
274 404514,78 1360956,98
275 404523,76 1360949,83
276 404530,58 1360958,38
277 404521,64 1360965,48
272 404505,47 1360978,41

:ЗУ 1(13)
268 404228,64 1362248,62
269 ' 404201,66 1362249,06
270 404201,38 1362231,81
271 404228,37 1362231,35
268 404228,64 1362248,62

:ЗУ 1(14)
263 404172,91 1361658,45
264 404172,71 1361646,45
265 404164,82 1361646,58
266 404163,71 1361579,26
267 404171,6 1361579,13
263 404172,91 1361658,45

:ЗУ 1(15)
258 404488,24 1360905,27
259 404458,15 1360929,25
260 404443,56 1360929,5
261 404442,86 1360926,19
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Условный номер земельного участка 
ЗУ1

Площадь -  64408 м2 
Земельные участки (территории) общего 

пользования, линейный объект (12.0)
№ X Y

262 404480,84 1360895,98
258 404488,24 1360905,27

:ЗУ 1(16)
252 404178,25 1361981,9
253 404180,55 1362121,39
254 404172,65 1362121,52
255 404172,11 1362088,52
256 404171,27 1362037,53
257 404170,35 1361982,04
252 404178,25 1361981,9

:ЗУ 1(17)
246 404172,91 1361658,45
247 404175,22 1361798,43
248 404167,32 1361798,56
249 404167,18 1361790,06
250 404166,15 1361727,57
251 404165,01 1361658,58
24бГ 404172,91 1361658,45

:ЗУ 1(18)
241 404175,43 1361811,43
242 404178,03 1361968,91
243 404170,14 1361969,04
244 404168,71 1361882,55
245 404167,54 1361811,56
241 404175,43 1361811,43

:ЗУ 1(19)
235 404181,6 1361578,96
236 404187,69 1361947,81
237 404186,19 1361947,83
238~ 404190,81 1362227,99
239 404 186.32 1362228,06
240 404175,6 1361579,06
235 404181,6 1361578,96

:ЗУ 1(20)
194 404471,56 1360991,41
195 404475,48 1360995,95
196 404432,13 1361030,48
197 404419,61 1361040,45
198 404370,28 1361079,6
199 404326,65 1361116,72
200 404310,86 1361132,23
201 404296,03 1361148,51
202 404273,32 1361176,71
203 404257,9 1361198,8
204 404254,13 1361204,7
205 404241,4 1361226,11
206 404227,71 1361252,8
207 404216,19 1361279,4
208 404208,02 1361301,48
209 404200,79 1361324,55
210 404195,39 1361346,22
211 404189,01 1361379,51

Условный номер земельного участка 
ЗУ1

Площадь -  64408 м2 
Земельные участки (территории) общего 

пользования, линейный объект (12.0)
№ X Y

212 404185,35 1361409,03
213 404184,21 1361442,38
214 404183,98 1361458,47
215 404184,17 1361484,1
216 404177,9 1361484,2
217 ' 404177,94 1361473,87
218 404179,36 1361408,75
219 404183,51 1361374,93
220 404190,58 1361339,24
221 404196,94 1361316,27
222 404202,86 1361298,06
223 404212,11 1361273,48
224 404218,02 1361259,55
225~ 404223,7 1361247,25
226 404237,41 1361220,96
227 404254,07 1361193,7
228 404272,12 1361168,34
229 404286,66 1361150,3
230 404308,39 1361126,15
231 404322,65 1361112,25
232 404348,41 1361089,88
233 404368,84 1361073,05
234 404388,06 1361057,92
194 404471,56 1360991,41

:ЗУ 1(21)
119 404453,97 1360970,25
120 404459,96 1360977,63
121 404398,7 1361026,43
122 404376,99 1361043,72
123 404361,1 1361056,19
124 404340,25 1361073,23
125 404324,77 1361086,4
126 404309,3 1361100,08
ГГ Г 404294,99 1361114,11
128 404282,18 1361127,89
Г29 404272,98 1361138,59
130 404261,94 1361152,09
131 404242,65 1361178,41
132 404225,49 1361205,57
133 404211,79 1361230,71
134 , 404203,48 1361248
135 404196,63 1361263,79
136 404186,2 1361291,18
ПгГ 404181,9 1361304,05
Г38~ 404173,07 1361335,07
П9~ 404168,11 1361358,35
140 404165,39 1361374,27
Й Г 404163 1361391,83
142 404161,44 1361406,95
143 404159,94 1361474,3
144 404160,75 1361523,69
145 404161,77 1361573,29
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Условный номер земельного участка 
ЗУ1

Площадь -  64408 м2 
Земельные участки (территории) общего 

пользования, линейный объект (12.0)
№ X Y

146 404159,61 1361573,32
147 404159,69 1361578,33
148 404162,15 1361727,64
149 404163,19 1361790,13
150 404164,71 1361882,62
151 404167,27 1362037,6
152 404168,11 1362088,59
153 404169,74 1362187,57
154 404172,22 1362337,56
155 404174,07 1362450,04
156 404174,44 1362472,04
157 404176,57 1362601,17
158 404177,09 1362632,52
159 404179,12 1362756
160 404179,35 1362769,55
161 404181,12 1362876,98
162 404183,15 1362999,97
163 404205,03 1362999,61
164 404205,1 1363003,74
165 404180,98 1363004,31
166 404180,79 1362993,05
167 404176,99 1362762,34
168 404172,98 1362519,74
169 404171,94 1362476,38
170 404171,94 1362476,38
171 404168,92 1362273,51
172 404168,32 1362237,17
173 404167,44 1362194,83
174 404154,19 1361385,85
175 404157,28 1361364,97
176 404160,44 1361348,19
177 404163,91 1361332,54
178 404168,25 1361316,38
179 404172,36 1361302,69
180 404180,21 1361279,7
181 404187,85 1361260,15
182 404193,68 1361246,62
183 404205,6 1361221,96
184 404219,26 1361197,44
185 404236,65 1361170,38
186 404256,85 1361143,23
187 404265,49 1361132,75
188 404280,55 1361115,55
189 404290,99 1361104,63
190 404303,85 1361092,17
191 404336,39 1361064,08
192 404353,05 1361050,46
193 404371,35 1361036,07
119 404453,97 1360970,25

:ЗУ 1(22)
52 404427,23 1360938,62
53 404434,9 1360947,77

Условный номер земельного участка 
ЗУ1

Площадь -  64408 м2
Земельные участки (территории) общего 

пользования, линейный объект (12.0)
№ X Y

54 404352,99 1361013,03
55 404283,8 1361070,57
56 404262,87 1361091,3
57 404242,8 1361113,93
58 404218,59 1361144,86
59 404200,4 1361172,45
60 404186,72 1361194,86
61 404174,43 1361218,29
62 404160,62 1361248,88
63 , 404152,32 1361271,23
64 404153,49 1361342,63
65 404162,41 1361292,82
66 404176,3 1361255,37
67 404185,45 1361234,56
68 404197,53 1361210,48
69 404211,1 1361186,76
70 404228,91 1361159,61
71 404251,12 1361130,44
72 404255,87 1361124,77
73 404272,84 1361105,47
74 404295,35 1361083,01
75 404314,82 1361065,94
76 404336,9 1361047,46
77 404363,56 1361026,3
78 404445,67 1360960,89
79 404452,01 1360967,98
80 404407,88 1361003,14
84 404369,48 1361033,73
82 404343,21 1361054,57
83 404323,68 1361070,86
84 404301,81 1361089,97
85 404290,33 1361101,04
86 404280,75 1361110,92
87 404274,7 1361117,51
88 404263,32 1361130,67
89 404255,47 1361140,15
90 404247,44 1361150,4
91 404234,76 1361167,82
92 404227,94 1361177,92
93 404219,09 1361191,91
94 404211,36 1361205,06
95 404203,66 1361219,2
96 404191,7 1361243,71
97 404185,08 1361259,01
98 404178,25 1361276,37
99 • 404172,21 1361293,45

100 404165,89 1361313,7
101 404161 1361331,8
102 404156,85 1361350,74
ЮЗ 404153,89 1361367,08
104 404151,79 1361238,79
105 404159,37 1361221,28
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Условный номер земельного участка 
ЗУ1

Площадь -  64408 м2
Земельные участки (территории) общего 

пользования, линейный объект (12.0)
№ X Y

106 404175,2 1361190,44
107 404193 1361160,7
108 404193,15 1361160,69
109 404212,92 1361131,92
110 404217,49 1361126,16
111 404225,26 1361118,13
112 404238,21 1361104,73
113 404254,16 1361088,24
114 404268,92 1361072,97
115 404281,57 1361059,9
116 404294,82 1361046,2
117 404303,13 1361037,61
118 404308,71 1361032,86
52 404427,23 1360938,62

:ЗУ 1(23)
11 404180,75 1362133,38
12 404182,38 1362232,12
13 404190,88 1362231,97
14 404203,44 1362993,63
15 404204,94 1362993,61
16 404204,97 1362995,6
17 404187,08 1362995,9
18 404186,21 1362943,16
19 404193,86 1362943,03
20 404193,67 1362931,54
21 404186,02 1362931,57
22 404185,12 1362876,92
23 404184,22 1362822,17
24 404191,86 1362822,05
25 404191,68 1362810,55
26 404184,03 1362810,68
27 404183,35 1362769,48
28 404183,12 1362755,93
29 404181,96 1362685,44
30 404190,61 1362685,3

Условный номер земельного участка 
ЗУ1

" Площадь -  64408 м2 
Земельные участки (территории) общего 

пользования, линейный объект (12.0)
№ X Y

31 404190,39 1362672,3
32 404181,75 1362672,44
33 404181,09 1362632,45
34 404180,57 1362601,1
35 404179,69 1362547,96
36 404188,34 1362547,82
37 404188,14 1362535,82
38 404179,49 1362535,96
39 404178,44 1362471,97
40 404178,07 1362449,97
41 404177,44 1362411,48
42 404186,09 1362411,34
43 404185,89 1362399,34
44 404177,24 1362399,48
45 ' 404176,22 1362337,49
46 404174,72 1362254,95
47 1 404183,59 1362254,86
48 404183,43 1362239,8
49 404174,55 1362239,95
50 404173,74 1362187,51
51 404172,85 1362133,52
11 404180,75 1362133,38

:ЗУ 1(24)
1 404228,7 1362252,62
2 404229,84 1362325,09
3 404233,51 1362602,61
4 404235,13 1362637,56
5 404240,9 1362987,51
6 404240,9 1362987,51
7 404240,9 1362987,51
8 404240,85 1362987,51
9 404213,86 1362987,96

10 404201,73 1362253,06
1 404228,7 1362252,62

Условный номер земельного участка ЗУ2 
Площадь -  294 м2

Земельные участки (территории) общего поль
зования, линейный объект (12.0)

№ X Y
1 404303,13 1361037,6
2 404294,82 1361046,2
3 404281,57 1361059,9
4 404268,92 1361072,97
5 404254,16 1361088,24
6 404238,21 1361104,73

Условный номер земельного участка ЗУЗ 
Площадь-41614 м2

Земельные участки (территории) общего поль- 
______ зования, линейный объект (12.0)______

Условный номер земельного участка ЗУ2 
Площадь -  294 м2

Земельные участки (территории) общего поль
зования, линейный объект (12.0)

№ X Y
404225,26 1361118,13

Г 404217,49 1361126,16
9 404234,39 1361104,86

10 404257,58 1361079,26
11 404282,39 1361055,23
1 404303,13 1361037,6

№ X Y
1 ■ 404151,79 1361238,79
2 404167,44 1362194,83
3 404114,14 1362198,26
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Условный номер земельного участка ЗУЗ 
Площадь-41614 м2

Земельные участки (территории) общего поль
зования, линейный объект (12.0)

№ X Y
4 404113,5 1362155,6
5 404116,93 1362144,34
6 404118,19 1362137,47
7 404119,34 1362130,38
8 404119,76 1362124,24
9 404119,71 1362119,29
10 404110,81 1361579,03
11 404109,99 1361529,04

Условный номер земельного участка ЗУ4 
Площадь -  958386 м2

Питомник, сад, пашня, пастбище, производ
ственные постройки

№ X Y
1 404151,79 1361238,79
2 404145,6 1361253,09
3 404133,93 1361285,73
4 404124,42 1361319,06
5 404117,11 1361352,94
6 404112,03 1361387,23
7 404109,21 1361421,77
8 404108,64 1361456,43
9 404109,99 1361529,04
10 404110,81 1361579,03
11 404119,71 1362119,29
12 404119,76 1362124,24
13 404119,34 1362130,38
14 404118,19 1362137,47
15 404116,93 1362144,34

Условный номер земельного участка ЗУ5 
Площадь -  2393 м2

Земельные участки (территории) общего поль
зования, линейный объект (12.0)

№ X Y
1 404114,85 1362245,33
2 404114,14 1362198,26
3 404167,44 1362194,83
4 404168,32 1362237,17

Условный номер земельного участка ЗУ6 
Площадь-51499 м2

Питомник, сад, пашня, пастбище, производ
ственные постройки

№ X Y
1 404114,14 1362198,26
2 404114,85 1362245,33
3 404112,15 1362245,74
4 403797,97 1362259,03
5 403823,97 1362280,81
6 403761,23 1362282,15
7 403730,59 1362256,01
8 403637,43 1362164,27

Условный номер земельного участка ЗУЗ 
Площадь -41614 м2

Земельные участки (территории) общего поль
зования, линейный объект (12.0)

№ X Y
12 404108,64 1361456,43
13 . 404109,21 1361421,77
14 404112,03 1361387,23
15 404117,11 1361352,94
16 404124,42 1361319,06
17 404133,93 1361285,73
18 404145,6 1361253,09
1 404151,79 1361238,79

Условный номер земельного участка ЗУ4 
Площадь -  958386 м2

Питомник, сад, пашня, пастбище, производ
ственные постройки

№ X Y
16 404113,5 1362155,6
17 404114,14 1362198,26
18 403860,06 1362214,58
19 403749,64 1362209,92
20 403671,07 1362134,1
21 . 403631,98 1362101,43
22 403599,37 1362094,39
23 403179,93 1362095,58
24 403189,14 1361826,53
25 403194,22 1361571,18
26 403187,82 1361543,61
27 403187,84 1361129,37
28 404149,66 1361108,91
1 404151,79 1361238,79

Условный номер земельного участка ЗУ5 
Площадь -  2393 м2

Земельные участки (территории) общего поль- 
______ зования, линейный объект (12.0)_____

№ X Y
1 404114,85 1362245,33

.................................

Условный номер земельного участка ЗУ6
Площадь -  51499 м2

Питомник, сад, пашня, пастбище, произвол-
ственные постройки

№ X Y
9 403595 1362150,12
10 403180,8 1362156,45
11 403179,93 1362095,58
12 403599,37 1362094,39
13 403631,98 1362101,43
14 403671,07 1362134,1
15 403749,64 1362209,92
16 403860,06 1362214,58
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1 | 404114,14 | 1362198,26

Условный номер земельного участка ЗУ7 
Площадь -  2041 м2

Земельные участки (территории) общего поль- 
______ зования, линейный объект (12.0)______

№ X Y
1 404125,1 1362455,64
2 404171,94 1362476,38

Условный номер земельного участка ЗУ8 
Площадь -  16775 м2

Питомник, сад, пашня, пастбище, произвол-
ственные постройки

№ X Y
1 404125,1 1362455,64
2 404125,05 1362456,79
3 404125,83 1362499,85
4 404027,99 1362458,59
5 403878,65 1362386,58
6 403761,23 1362282,15

Условный номер земельного участка ЗУ9 Пло
щадь- 10994 м2

Земельные участки (территории) общего поль
зования, линейный объект (12.0)

№ X Y
1 404171,94 1362476,38
2 404168,92 1362273,51
3 404168,32 1362237,17
4 404114,85 1362245,33

Условный номер земельного участка ЗУ 10 
Площадь-38181 м2

Питомник, сад, пашня, пастбище, произвол-
ственные постройки

№ X Y
1 404125,1 1362455,64
2 404125,1 1362455,52
3 404122,77 1362314,37
4 404115,89 1362314,48
5 404115,29 1362274,64
6 404114,85 1362245,33

Условный номер земельного участка ЗУ 11 
Площадь -  23179 м2

Земельные участки (территории) общего поль
зования, линейный объект (12.0)

№ X Y
1 404125,83 1362499,85
2 404172,98 1362519,74
3 404176,99 1362762,34

3 404172,98 1362519,74
4 404125,83 1362499,85
5 404125,05 1362456,79
1 404125,1 1362455,64

Условный номер земельного участка ЗУ8 
Площадь -  Г6775 м2

Питомник, сад, пашня, пастбище, произвол-
ственные постройки

№ X Y
7 403823,97 1362280,81
8 403909,47 1362352,66
9 404059,65 1362426,65
1 404125,1 1362455,64

5 404115,29 1362274,64
6 404115,89 1362314,48
7 404122,77 1362314,37
8 404125,1 1362455,52
9 404125,1 1362455,64
1 404171,94 1362476,38

Условный номер земельного участка ЗУ 10 
Площадь -  38181 м2

Питомник, сад, пашня, пастбище, произвол-
ственные постройки

№ X Y
7 404112,15 1362245,74
8 403797,97 1362259,03
9 403823,97 1362280,81
10 403909,47 1362352,66
11 404059,65 1362426,65
1 404125,1 1362455,64

4 404180,79 1362993,05
5 404180,98 1363004,31
6 • ■ 404134,07 1363005,41
7 404134,05 1362997,76
8 404129,77 1362738,54
9 404129,48 1362720,54
10 404125,92 1362505
1 404125,83 1362499,85

Условный номер земельного участка ЗУ12 
Площадь -  988839 м2

Земельные участки (территории) общего поль- 
______________ зования (12.0)______________

№ X Y
1 404027,99 1362458,59
2 404125,83 1362499,85
3 404125,92 1362505
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Условный номер земельного участка ЗУ 12 
Площадь -  988839 м2

Земельные участки (территории) общего поль- 
__________  зования (12.0)_____________

№ X Y
4 404129,48 1362720,54
5 404129,77 1362738,54
6 404134,05 1362997,76
7 404134,07 1363005,41
8 404180,98 1363004,31
9 404181,11 1363012,4
10 404181,79 1363053,61
11 404185,29 1363265,93
12 404185,63 1363285,93
13 404192,61 1363708,86
14 404195,14 1363862,41
15 404202,04 1364280,54
16 404231,04 1364365,89
17 404202,29 1364368,75
18 404156,7 1364373,29
19 404155,34 1364290,81
20 404154,89 1364289,55
21 404153,69 1364216,76
22 404153,36 1364196,76
23 404049,46 1364198,48
24 404025,47 1364198,87
25 404000,26 1364199,29
26 403999,21 1364135,31
27 403998,38 1364082,75
28 403996,4 1363963,26
29 403950,85 1363963,27
30 403950,8 1363960,01
31 403972,7 1363961,58
32 403972,88 1363944,54
33 403973,74 1363862,51
34 403808,05 1363850,01
35 403792,61 1363848,98
36 403792,4 1363836,41
37 403973,89 1363848,13
38 404080,17 1363854,99
39 404079,71 1363826,83
40 404079,41 1363808,83
41 404074,64 1363519,58
42 404074,12 1363489,81
43 404004,17 1363490,97
44 404003,62 1363443,52
45 404073,39 1363442,07
46 404069,06 1363215,03
47 403782,26 1363221,38
48 403774,85 1363221,54
49 403784,99 1363835,94
50 403761,34 1363834,41
51 403760,82 1363802,94
52 403761,46 1363732,13
53 403760,81 1363660,02
54 403759,3 1363490,76
55 403754,73 1363403,48
56 403755,25 1363403,47

Условный номер земельного участка ЗУ 12 
Площадь -  988839 м2

Земельные участки (территории) общего поль- 
__________  зования (12.0)_____________

№ X Y
57 403753,87 1363319,48
58 403753,61 1363304,03
59 403752,93 1363262,95
60 403752,26 1363221,88
61 403751,96 1363203,89
62 403645,57 1363205,65
63 403644,01 1363111,22
64 403523,65 1363044,35
65 403497,42 1363029,78
66 403462,5 1363010,39
67 403193,12 1363009,63
68 ' 403192,94 1362997,75
69 403191,33 1362893,4
70 403191,02 1362873,41
71 403190,4 1362833,41
72 403182,06 1362294,41
73 403182 1362294,41
74 403180,8 1362156,45
75 403595 1362150,12
76 403637,39 1362164,24
77 403730,59 1362256,01
78 403761,23 1362282,15
79 403878,65 1362386,58
1 404027,99 1362458,59

80 403247,54 1362961,92
81 403248,57 1363003,78
82 403223,2 1363004,2
83 403222,5 1362961,9
80 403247,54 1362961,92
84 403442,3 1362960,77
85 403442,3 1363000,58
86 403417,41 1363000,99
87 403392,76 1363001,4
88 403368,36 1363001,8
89 403344,2 1363002,2
90 403320,47 1363002,59
91 403320,48 1363003,36
92 403296,52 1363003,9
93 403271,98 1363004,49
94 403248,59 1363004,56
95 403248,56 1362985,12
96 403248,52 1362961,63
97 403271,7 1362961,53
98 403295,83 1362961,08
99 403320,12 1362960,77
100 403344,2 1362960,77
101 • 403368,36 1362960,77
102 403392,76 1362960,77
103 403417,41 1362960,77
84 403442,3 1362960,77
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Условный номер земельного участка ЗУ 13 
Площадь -  146081 м2

Питомник, сад, пашня, пастбище, производ
ственные постройки

№ X Y
352 404190,37 1361564,57
353 404190,44 1361564,57
354 404190,3 1361556,18
355 404190,22 1361556,18
352 404190,37 1361564,57

ЗУ 13(1)
356 404190,3 1361556,18
357 404190,25 1361553,24
358 404190,05 1361541,15
359 404189,98 1361541,15
360 404190,12 1361549,24
361 404190,18 1361549,24
362 404190,25 1361553,24
356 404190,3 1361556,18

ЗУ 13(2)
348 404201,31 1362227,81
349 404228,3 1362227,38
350 404228,29 1362226,62
351 404201,3 1362227,06
348 404201,31 1362227,81

ЗУ 13(3)
341 404449,26 1360936,33
342 404455,56 1360931,31
343 404445,18 1360931,41
341 404449,26 1360936,33

ЗУ 13(4)
344 404175,5 1361573,06
345 404181,5 1361572,96
346 404181,43 1361568,71
347 404175,43 1361568,79
344 404175,5 1361573,06

ЗУ 13(5)
336 404442,92 1360941,38
337 404447,58 1360937,67
338 404442,72 1360931,43
339 404436,19 1360931,49
340 404435,4 1360932,12
336 404442,92 1360941,38

ЗУ 13(6)
330 404480,29 1360992,12
331 404484,55 1360990,38
332 404488,86 1360991,67
333 404489,51 1360991,15
334 404482,85 1360982,42
335 404476,62 1360987,37
330 404480,29 1360992,12

ЗУ 13(7)
325 404457,72 1360963,43
326 404462,86 1360959,34
327 404463,98 1360958,44
328 404458,09 1360950,99
329 404451,8 1360956,01

Условный номер земельного участка ЗУ 13 
.Площадь -  146081 м2 

Питомник, сад, пашня, пастбище, производ
ственные постройки

№ X Y
325 404457,72 1360963,43

ЗУ 13(8)
321 404465,42 1360973,28
322 404471,76 1360968,23
323 404465,87 1360960,77
324 404459,54 1360965,81
321 404465,42 1360973,28

ЗУ 13(9)
316 404179,51 1361564,75
317 404181,37 1361564,72
318 404180,14 1361490,16
319 404178,21 1361490,19
320 404178,75 1361523,32
316 404179,51 1361564,75

ЗУ 13(10) • .

305 404201,23 1362223,06
306 404228,23 1362222,62
307 404228,15 1362217,62
308 404201,43 1362218,06
309 404190,72 1361586,67
310 404190,66 1361578,81
311 404190,59 1361578,81
312 404198,7 1362069,84
313 404198,92 1362069,84
314 404199 1362074,68
315 404198,78 1362074,68
305 404201,23 1362223,06

ЗУ 13(11)
299 404505,47 1360978,41
300 404521,64 1360965,48
301 404530,58 1360958,38
302 404523,76 1360949,83
зоз • ' 404514,78 1360956,98
304 404498,64 1360969,84
299 404505,47 1360978,41

ЗУ 13(12)
295 404201,66 1362249,06
296 404228,64 1362248,62
297 404228,37 1362231,35
298 404201,38 1362231,81
295 404201,66 1362249,06

ЗУ 13(13)
290 404443,56 1360929,5
291 404458,15 1360929,25
292 404488,24 1360905,27
293 404480,84 1360895,98
294 404442,86 1360926,19
290 404443,56 1360929,5

ЗУ 13(14)
284 404172,65 1362121,52
285 ‘ 404)80,55 1362121,39
286 404178,25 1361981,9
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Условный номер земельного участка ЗУ 13 
Площадь -  146081 м2

Питомник, сад, пашня, пастбище, произвол-
ственные постройки

№ X Y
287 404170,35 1361982,04
288 404171,27 1362037,53
289 404172,11 1362088,52
284 404172,65 1362121,52

ЗУ 13(15)
279 404170,14 1361969,04
280 404178,03 1361968,91
281 404175,43 1361811,43
282 404167,54 1361811,56
283 404168,71 1361882,55
279 404170,14 1361969,04

ЗУ 13(16)
268 404167,32 1361798,56
269 404175,22 1361798,43
270 404172,91 1361658,45
271 404171,6 1361579,13
272 404163,71 1361579,26
273 404164,82 1361646,58
274 404172,71 1361646,45
275 404172,91 1361658,45
276 404165,01 1361658,58
277 404166,15 1361727,57
278 404167,18 1361790,06
268 404167,32 1361798,56

ЗУ 13(17)
262 404186,32 1362228,06
263 404190,81 1362227,99
264 404186,19 1361947,83
265 404187,69 1361947,81
266 404181,6 1361578,96
267 404175,6 1361579,06
262 404186,32 1362228,06

ЗУ 13(18)
221 404177,9 1361484,2
222 404184,17 1361484,1
223 404183,98 1361458,47
224 404184,21 1361442,38
225 404185,35 1361409,03
226 404189,01 1361379,51
227 404195,39 1361346,22
228 404200,79 1361324,55
229 404208,02 1361301,48
230 404216,19 1361279,4
231 404227,71 1361252,8
232 404241,4 1361226,11
233 404254,13 1361204,7
234 404257,9 1361198,8
235 404273,32 1361176,71
236 404296,03 1361148,51
237 404310,86 1361132,23
238 404326,65 1361116,72
239 404370,28 1361079,6
240 404419,61 1361040,45

Условный номер земельного участка ЗУ 13 
Площадь -  146081 м2

Питомник, сад, пашня, пастбище, произвол-
ственные постройки

№ X Y
241 404432,13 1361030,48
242 404475,48 1360995,95
243 ' 404471,56 1360991,41
244 404388,06 1361057,92
245 404368,84 1361073,05
246 404348,41 1361089,88
247 404322,65 1361112,25
248 404308,39 1361126,15
249 404286,66 1361150,3
250 404272,12 1361168,34
251 404254,07 1361193,7
252 404237,41 1361220,96
253 404223,7 1361247,25
254 404218,02 1361259,55
255 404212,11 1361273,48
256 404202,86 1361298,06
257 404196,94 1361316,27
258 404190,58 1361339,24
259 404183,51 1361374,93
260 404179,36 1361408,75
261 404177,94 1361473,87
221 404177,9 1361484,2

ЗУ 13(19)
155 404153,89 1361367,08
156 404156,85 1361350,74
157 404161 1361331,8
158 404165,89 1361313,7
159 404172,21 1361293,45
160 404178,25 1361276,37
161 404185,08 1361259,01
162 404191,7 1361243,71
163 404203,66 1361219,2
164 404211,36 1361205,06
165 404219,09 1361191,91
166 404227,94 1361177,92
167 404234,76 1361167,82
168 404247,44 1361150,4
169 404255,47 1361140,15
170 404263,32 1361130,67
171 404274,7 1361117,51
172 404280,75 1361110,92
173 404290,33 1361101,04
174 404301,81 1361089,97
175 404323,68 1361070,86
176 404343,21 1361054,57
177 404369,48 1361033,73
178 404407,88 1361003,14
179 404452,01 1360967,98
180 404445,67 1360960,89
181 404363,56 1361026,3
182 404336,9 1361047,46
183 404314,82 1361065,94
184 404295,35 1361083,01
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Условный номер земельного участка ЗУ 13 
Площадь -  146081 м2

Питомник, сад, пашня, пастбище, производ- 
_________  ственные постройки__________

№ X Y
185 404272,84 1361105,47
186 404255,87 1361124,77
187 404251,12 1361130,44
188 404228,91 1361159,61
189 404211,1 1361186,76
190 404197,53 1361210,48
191 404185,45 1361234,56
192 404176,3 1361255,37
193 404162,41 1361292,82
194 404153,49 1361342,63
195 404152,32 1361271,23
196 404160,62 1361248,88
197 404174,43 1361218,29
198 404186,72 1361194,86
199 404200,4 1361172,45
200 404218,59 1361144,86
201 404242,8 1361113,93
202 404262,87 1361091,3
203 404283,8 1361070,57
204 404352,99 1361013,03
205 404434,9 1360947,77
206 404427,23 1360938,62
207 404308,71 1361032,86
208 404303,13 1361037,61
209 404294,82 1361046,2
210 404303,13 1361037,6
211 404282,39 1361055,23
212 404257,58 1361079,26
213 404234,39 1361104,86
214 404217,49 1361126,16
215 404212,92 1361131,92
216 404193,15 1361160,69
217 404193 1361160,7
218 404175,2 1361190,44
219 404159,37 1361221,28
220 404151,79 1361238,79
155 404153,89 1361367,08

ЗУ 13(20)
114 404187,08 1362995,9
115 404204,97 1362995,6
116 404204,94 1362993,61
117 404203,44 1362993,63
118 404190,88 1362231,97
119 404182,38 1362232,12
120 404180,75 1362133,38
121 404172,85 1362133,52
122 404173,74 1362187,51
123 404174,55 1362239,95
124 404183,43 1362239,8
125 404183,59 1362254,86
126 404174,72 1362254,95
127 404176,22 1362337,49
128 404177,24 1362399,48

Условный номер земельного участка ЗУ 13 
Площадь -  146081 м2

Питомник, сад, пашня, пастбище, производ- 
_________  ственные постройки__________

№ X Y
129 404185,89 1362399,34
130 404186,09 1362411,34
131 404177,44 1362411,48
132 404178,07 1362449,97
133 404178,44 1362471,97
134 404179,49 1362535,96
135 . 404.188,14 1362535,82
136 404188,34 1362547,82
137 404179,69 1362547,96
138 404180,57 1362601,1
139 404181,09 1362632,45
140 404181,75 1362672,44
141 404190,39 1362672,3
142 404190,61 1362685,3
143 404181,96 1362685,44
144 404183,12 1362755,93
145 404183,35 1362769,48
146 404184,03 1362810,68
147 404191,68 1362810,55
148 404191,86 1362822,05
149 404184,22 1362822,17
150 404185,12 1362876,92
151 404186,02 1362931,57
152 404193,67 1362931,54
153 ' • 404193,86 1362943,03
154 404186,21 1362943,16
114 404187,08 1362995,9

ЗУ 13(21)
104 404213,86 1362987,96
105 404240,85 1362987,51
106 404240,9 1362987,51
107 404240,9 1362987,51
108 404240,9 1362987,51
109 404235,13 1362637,56
ПО 404233,51 1362602,61
111 404229,84 1362325,09
112 404228,7 1362252,62
113 404201,73 1362253,06
104 404213,86 1362987,96

ЗУ 13(22)
1 404134,07 1363005,41
2 404180,98 1363004,31
3 ' 404180,79 1362993,05
4 404180,98 1363004,31
5 404205,1 1363003,74
6 404205,03 1362999,61
7 404183,15 1362999,97
8 404181,12 1362876,98
9 404179,35 1362769,55
10 404179,12 1362756
11 404177,09 1362632,52
12 404176,57 1362601,17
13 404174,44 1362472,04
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Условный номер земельного участка ЗУ 13 
Площадь -  146081 м2

Питомник, сад, пашня, пастбище, произвол-
ственные постройки

№ X Y
14 404174,07 1362450,04
15 404172,22 1362337,56
16 404169,74 1362187,57
17 404168,11 1362088,59
18 404167,27 1362037,6
19 404164,71 1361882,62
20 404163,19 1361790,13
21 404162,15 1361727,64
22 404159,69 1361578,33
23 404159,61 1361573,32
24 404161,77 1361573,29
25 404160,75 1361523,69
26 404159,94 1361474,3
27 404161,44 1361406,95
28 404163 1361391,83
29 404165,39 1361374,27
30 404168,11 1361358,35
31 404173,07 1361335,07
32 404181,9 1361304,05
33 404186,2 1361291,18
34 404196,63 1361263,79
35 404203,48 1361248
36 404211,79 1361230,71
37 404225,49 1361205,57
38 404242,65 1361178,41
39 404261,94 1361152,09
40 404272,98 1361138,59
41 404282,18 1361127,89
42 404294,99 1361114,11
43 404309,3 1361100,08
44 404324,77 1361086,4
45 404340,25 1361073,23
46 404361,1 1361056,19
47 404376,99 1361043,72
48 404398,7 1361026,43
49 404459,96 1360977,63
50 404453,97 1360970,25
51 404371,35 1361036,07
52 404353,05 1361050,46
53 404336,39 1361064,08
54 404303,85 1361092,17
55 404290,99 1361104,63
56 404280,55 1361115,55
57 404265,49 1361132,75
58 404256,85 1361143,23

Условный номер земельного участка ЗУ 13 
Площадь -  146081 м2

Питомник, сад, пашня, пастбище, произвол-
ственные постройки

№ X Y
59 404236,65 1361170,38
60 404219,26 1361197,44
61 404205,6 1361221,96
62 404193,68 1361246,62
63 404187,85 1361260,15
64 404180,21 1361279,7
65 404172,36 1361302,69
66 404168,25 1361316,38
67 404163,91 1361332,54
68 404160,44 1361348,19
69 404157,28 1361364,97
70 404154,19 1361385,85
71 404167,44 1362194,83
72 404151,79 1361238,79
73 404145,6 1361253,09
74 404133,93 1361285,73
75 404124,42 1361319,06
76 404117,11 1361352,94
77 404112,03 1361387,23
78 404109,21 1361421,77
79 404108,64 1361456,43
80 404109,99 1361529,04
81 404110,81 1361579,03
82 404119,71 1362119,29
83 404119,76 1362124,24
84 404119,34 1362130,38
85 404118,19 1362137,47
86 404116,93 1362144,34
87 404113,5 1362155,6
88 404114,14 1362198,26
89 404114,85 1362245,33
90 404115,29 1362274,64
91 404115,89 1362314,48
92 404122,77 1362314,37
93 404125,1 1362455,52
94 404125,1 1362455,64
95 404125,05 1362456,79
96 404125,83 1362499,85
97 404125,92 1362505
98 404129,48 1362720,54
99 404129,77 1362738,54
100 404134,05 1362997,76
1 404134,07 1363005,41
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Условный номер земельного участка 
74:33:0000000:8840
Площадь-41040 м2 .. .

Для размещения объектов, характерных для
населенных пунктов

№ X Y
1 404458,89 1360912,7
2 404447,01 1360921,98
3 404425,23 1360939,3
4 404407,19 1360953,65
5 404393,22 1360964,75
6 404375,44 1360978,89
7 404360,09 1360991,1
8 404345,56 1361002,65
9 404317,14 1361025,25
10 404308,21 1361032,35
11 404303,13 1361037,6
12 404282,39 1361055,23
13 404257,58 1361079,26
14 404234,39 1361104,86
15 404217,49 1361126,16
16 404212,4 1361131,42
17 404192,49 1361160,21
18 404183,84 1361173,59
19 404175,14 1361188,02
20 404168,65 1361199,59
21 404160,92 1361214,38
22 404154,93 1361226,91
23 404151,71 1361234,18
24 404149,66 1361108,91
25 404146,54 1360918,23
26 404146,7 1360918,23
27 404206,69 1360917,17
28 404374,75 1360914,19
29 404384,31 1360914,02
1 404458,89 1360912,7
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Приложение Nq 4 
к постановлению администрации города
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